
UCHWAŁA NR LXXVI/1552/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Kielce porozumienia, określającego
sposób realizacji inwestycji towarzyszącej

Na podstawie art. 22 ust. l i 6 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (tj. Dz. U. z 2021 r. póz. 1538) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40), Rada
Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Kielce porozumienia w imieniu Miasta Kielce
z BC&O Polska l Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach, zwaną dalej Inwestorem,
określającego sposób realizacji odcinka sieci wodociągowej, zlokalizowanej na działkach o numerach ewid.:
1779/2, 1209/19 obręb nr 0009 w rejonie ul. Jagiellońskiej w Kielcach, odcinka sieci kanalizacji sanitarnej,
zlokalizowanej na działkach o numerach ewid.: 1685/15, 1685/16 obręb nr 0009 w rejonie ul. Mielczarskiego
w Kielcach oraz odcinka sieci kanalizacji sanitarnej, zlokalizowanej na działkach o numerach ewid.: 1685/17,
1685/18 obręb nr 0009 w rejonie ul. Mielczarskiego w Kielcach, stanowiących inwestycję towarzyszącą przy
planowanej inwestycji mieszkaniowej, polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych
wielorodzinnych z funkcją usługowo-handlową na działce o numerze ewid.: 1813 obręb nr 0009 przy ul.
Mielczarskiego w Kielcach.

§2-

Porozumienie określi sposób realizacji inwestycji towarzyszącej przy spełnieniu niżej wymienionych
warunków:

1. Realizacja zadania zostanie wykonana staraniem i na koszt Inwestora.

2. Inwestor przekaże nieodpłatnie poniesione nakłady po realizacji inwestycji towarzyszącej na rzecz
Miasta Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący\Rady
Kie

Id: 9664B4AC-7CDE-4010-901E-0223C0544969. Uchwalony Strona


